平成 29 年 9 月 26 日
各    位

会社名 澤田ホールディングス株式会社
代表者 代表取締役社長  上原 悦人

(コード 8699 JASDAQ)
問合せ先    取締役  三嶋 義明

TEL 03-4560-0398(代表)

エイチ・エス債権回収株式会社の
シンジケートローン契約締結に関するお知らせ

 当社の連結子会社であるエイチ・エス債権回収株式会社（東京都港区、代表取締役社長 八木

厚樹、以下「同社」という。）が、株式会社東京スター銀行（東京都港区、代表執行役頭取 CEO

佐藤 誠治）とのシンジケートローン契約締結に関するプレスリリースを発表いたしましたの

で、お知らせいたします。

 なお、詳細は同社のプレスリリース（添付）をご参照ください。

以 上

平成 29年 9月 26日

各 位

エイチ・エス債権回収株式会社

代表取締役社長 八木 厚樹

シンジケートローン契約締結に関するお知らせ

当社は、株式会社東京スター銀行（東京都港区、代表執行役頭取 CEO 佐藤 誠治）との

間で、下記のとおりシンジケートローン契約を締結いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．シンジケートローン契約の概要

   総額    10.5億円

   契約形態  コミットメント期間付タームローン

   アレンジャー兼エージェント  株式会社東京スター銀行

   参加金融機関  同行ならびに 5金融機関

２．今後の見通し

今回のシンジケートローン契約締結により、当社は、債権買取計画に合わせ安定的・

機動的に対応できる資金調達枠および新規取引行を獲得いたしました。

また、参加金融機関 5 行が新たな債権仕入先候補となることにより、債権仕入業務の

強化も期待できます。

  当社は、今後もより幅広く質の高いサービスを提供し、あらゆるお客様、取引先のサ

ービシングニーズにプロフェッショナルに対応できる総合サービサーを目指してまいり

ます。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

  経営企画部  担当：荒井、中村

  電話番号 03-5402-4300 （受付時間：平日 9時～17時）